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Nu börjar kyrkoårets slut närma sig och vintern 
kryper allt närmare. Trots att det blir lite 
mörkare och kallare utanför fönstret har vi några 
stora evenemang som snart kommer och sprider 
värme och världens ljus. Vi har precis haft ett 
väldigt givande styrelsemöte på Strandhem med 
många diskussioner och beslut som ska fortsätta 
sprida budskapet om Jesus! Fortsätt be för ELU, 
för alla som på något sätt engagerar sig i ELU och 
för alla som tar del av ELUs arbete. Det gör 
skillnad!

Från det förra nyhetsbrevet har anmälan till både 
nyårslägret "Passion for people 23/24” (29/12-2/1) 
och skidresan till Åre (17/2-24/2) kommit ut och 
anmälningarna har flugit in! Båda dessa 
evenemang är nu fulla och det tycker vi såklart är 
väldigt roligt. Vi ser också att det finns ännu fler 
som vill gå på läger men tyvärr inte får plats. Vi 
vill verkligen ge alla en chans att gå på dessa läger 
och ta del av den kristna undervisningen och 
gemenskapen men just nu har vi inte resurser 
eller möjlighet till det tyvärr. Men vi ser det 
också som en stor glädje att det är så många unga 
som vill möta Jesus och ta del av allt han har att 
ge. Fortsätt be för detta ämne och för dessa två 
evenemang.

Innan dessa två evenemang, drar ELU Sports 
Event igång den 2 december på Forum i 
Örkelljunga. Vi är laddade för en dag med sport, 
glädje,  gemenskap och framför allt Jesus! Man är 
varmt välkommen att titta in under dagen för att 
heja på lagen eller bara se efter hur det är. På 
kvällen ska vi också ha en andakt och fortsatt 
gemenskap i missionshuset i Örkelljunga. 
Hoppas vi ses där!

Ser vi lite längre fram så kan vi nu se en temadag 
som kommer att ske den 2 mars 2024! Temadagen  
har rubriken “Livets källa” och kommer att vara 
en heldag för alla åldrar, med undervisning, 
workshops, lovsång och gemenskap. Mer 

information kommer så småningom, men boka 
gärna in det i era kalendrar redan nu! Tittar vi 
ännu lite längre fram har nu ELU:s årsmöte blivit 
inskrivet till att ta plats den 31 augusti, så skriv in 
det i  kalendern  redan nu så ses vi då!

Till sist har vi lite nyheter om vår personal! Det 
är nämligen så att både Amandus Einarsson och 
snart även Malin Henningsson kommer tillbaka 
från deras tjänstledighet, vilket vi tycker är 
superhärligt. Välkomna tillbaka! Samtidigt 
kommer nu Benedicte Artman gå på 
tjänstledighet och där kommer Emilia Claesson, 
som fram tills nu vikarierat för Amandus,  
vikariera i hennes ställe.

“Gläd er alltid i Herren. Än en gång säger jag: Gläd 
er! Låt alla människor se hur vänliga ni är. 

Herren är nära”

Med vänlig hälsning - ELU:s styrelse, genom  
Theodor Hammarberg och Simon Nilsson

Fil 4:4-5 

Hej ELU -vänner!
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